

# Ulstrupsmøden ApS

Nyager 2, 2605 Brøndby

CVR-nr. 29 52 32 58

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2024.

---

**Kim Fausø Jensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ulstrupsmeden ApS

Nyager 2

2605 Brøndby

Hjemmeside: [www.stilladsraekvaerk.dk](http://www.stilladsraekvaerk.dk)

CVR-nr.: 29 52 32 58

Hjemsted: Brøndby

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kim Fausø Jensen, Direktør

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmegade 45

2100 København Ø

**Modervirksomhed**

Fausø Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er produktion af hejs og rækværk til stilladsbranchen.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -52.114 mod 201.794 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -43.423 mod 114.614 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-52.114</b>	<b>201.794</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-22.835	-53.084
<b>Driftsresultat</b>	<b>-74.949</b>	<b>148.710</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.699	16.502
1 Øvrige finansielle omkostninger	-17.844	-18.298
<b>Resultat før skat</b>	<b>-74.094</b>	<b>146.914</b>
2 Skat af årets resultat	30.671	-32.300
<b>Årets resultat</b>	<b>-43.423</b>	<b>114.614</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	114.614
Disponeret fra overført resultat	-43.423	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-43.423</b>	<b>114.614</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Udviklingsprojekter	27.485	35.716
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	13.125	27.729
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>40.610</u>	<u>63.445</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	617.413	619.215
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>617.413</u>	<u>619.215</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>658.023</u></b>	<b><u>682.660</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	48.822	46.698
Varebeholdninger i alt	<u>48.822</u>	<u>46.698</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.424	7.424
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	11.286	0
Andre tilgodehavender	6.580	8.452
Periodeafgrænsningsposter	486	475
Tilgodehavender i alt	<u>25.776</u>	<u>16.351</u>
Likvide beholdninger	4.271	35.627
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>78.869</u></b>	<b><u>98.676</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>736.892</u></b>	<b><u>781.336</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
Note		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	21.438	27.858
	Overført resultat	-72.245	-35.242
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>74.193</u></b>	<b><u>117.616</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	8.934	13.958
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>8.934</u></b>	<b><u>13.958</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Gæld til tilknyttede virksomheder	637.002	591.740
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>637.002</u>	<u>591.740</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.763	16.244
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	41.778
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.763</u>	<u>58.022</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>653.765</u></b>	<b><u>649.762</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>736.892</u></b>	<b><u>781.336</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>6 Eventualposter</b>			

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for udviklingsomkostninger</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	27.858	-35.242	117.616
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-43.423	-43.423
Overført fra reserve fra udviklingsomkostninger	0	-6.420	0	-6.420
Overført resultat	0	0	6.420	6.420
	<b>125.000</b>	<b>21.438</b>	<b>-72.245</b>	<b>74.193</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.844	17.776
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>522</u>
	<b><u>17.844</u></b>	<b><u>18.298</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-11.286	41.778
Årets regulering af udskudt skat	-5.024	-9.478
Regulering af tidligere års skat	<u>-14.361</u>	<u>0</u>
	<b><u>-30.671</u></b>	<b><u>32.300</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
Anpartskapitalen består af 1 anpart a 125.000 kr. og multipla heraf.		
<b>4. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	637.002	591.740
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b><u>637.002</u></b>	<b><u>591.740</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FAUSØ HOLDING ApS, CVR-nr. 25898001, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
